CÂMARA MUNICIPAL DE SÂO PEDRO

AVISO-DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA Nº: 033/24 PROCESSO Nº 046/2024

A Câmara Municipal de São Pedro/SP, torna público para conhecimento dos interessados, que

se encontra em andamento processo administrativo que tem por objeto contratação de

empresa especializada em comunicação visual para fornecimento de 22 Letras / Caixa

Alta – Letras Maiúsculas/ Altura 10cm e 2,5cm profundidade/ Aço Inox, a largura das

letras deverá respeitar as proporções do tipo da fonte e instalação de 19 quadros na

parede, conforme especificações do Termo de Referência, visando atender o disposto no §3º

do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se prazo às empresas interessadas neste objeto para a
apresentação de propostas.
As propostas serão recebidas pelo e-mail compras@camarasaopedro.sp.gov.br  ou entregues
mediante protocolo  até às 17h do dia 26 de setembro de 2024.

Edital - Termo de referência podem ser visualizados no site oficial  da Câmara Municipal de
São Pedro. Link: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/contratação ou
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone: 19-
3481.1395

São Pedro, 23 de setembro de 2024 - Patrícia Fernanda dos Santos Correa – A. Contratação

mailto:compras@camarasaopedro.sp.gov.br
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao